ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 28 » июля 2021 г.                                                            № 21/1-5

г. Тырныауз

О проведении жеребьевки среди политических партий,

зарегистрировавших списки кандидатов по

Тырныаузскому Единому избирательному округу

 В соответствии с  пунктом 6 статьи 63  Федерального закона от 12

июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

5-3 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 20 августа 2003 года «О

выборах депутатов представительных органов местного самоуправления»

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Провести жеребьевку среди политических партий,

зарегистрировавших списки кандидатов по Тырныаузскому Единому

избирательному округу 31 июля 2021 г. В 10 часов 00 минут

  2. Утвердить протокол проведения жеребьевки, по результатам которой

определяется позиция (место) политической партии, зарегистрировавшей

списки кандидатов по Тырныаузскому Единому избирательному округу в

избирательном бюллетене.

3. Утвердить порядок размещения наименований и эмблем

политических партий, зарегистрировавших списки кандидатов по

Тырныаузскому Единому избирательному округу в избирательном

бюллетене.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Эльбрусские

новости».

5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев